

**Ejendomsselskabet
Storms Pakhus ApS**
Danneskiold-Samsøes Allé 24
1434 København K
CVR-nr. 38440144

**Årsrapport 23.02.2017 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Jesper Julian Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Storms Pakhus ApS
Danneskiold-Samsøes Allé 24
1434 København K

CVR-nr.: 38440144

Stiftet: 23.02.2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 23.02.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Michael Ziegler, formand

Jan Damsgaard

Jesper Julian Møller

Direktion

Jesper Julian Møller, administrerende direktør

Christoffer Eshøj Weber, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at fungerer som administrativt selskab for øvrige selskaber i Julian Koncernen og selskaber med relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 250 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		812.444
Af- og nedskrivninger		(159.189)
Driftsresultat		653.255
Andre finansielle indtægter	1	93.986
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(50.000)
Andre finansielle omkostninger	2	(373.670)
Resultat før skat		323.571
Skat af årets resultat	3	(72.833)
Årets resultat		250.738
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		250.738
		250.738

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		11.792.131
Materielle anlægsaktiver	4	11.792.131
 Anlægsaktiver		 11.792.131
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.973.699
Andre tilgodehavender		123.800
Tilgodehavender		2.097.499
 Likvide beholdninger		 199.710
 Omsætningsaktiver		 2.297.209
 Aktiver		 14.089.340

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.250.738</u>
Egenkapital		<u>2.250.738</u>
Udskudt skat		<u>70.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>70.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.015.006
Deposita		<u>1.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>8.015.006</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		470.713
Bankgæld		1.620.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.050.000
Skyldig selskabsskat		2.833
Anden gæld	6	<u>471.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.753.596</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.768.602</u>
Passiver		<u>14.089.340</u>
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1.000.000	1.000.000	2.000.000
Årets resultat	0	250.738	250.738
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.250.738	2.250.738

Noter

	2017
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.986
	93.986

	2017
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	167.510
Øvrige finansielle omkostninger	206.160
	373.670

	2017
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	2.833
Ændring af udskudt skat	70.000
	72.833

	Grunde og bygninger
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	11.951.320
Kostpris ultimo	11.951.320
Årets afskrivninger	(159.189)
Af- og nedskrivninger ultimo	(159.189)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.792.131

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	1.000	1000	1.000.000
	1.000		1.000.000

Noter

	2017
	kr.
6. Anden gæld	
Moms og afgifter	<u>471.250</u>
	<u>471.250</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom, for indkomstskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
